[bookmark: _GoBack]

ЛОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Заседание – 34

от 08 ноября 2017 г. № 118

О внесении изменений в решение Логовской сельской Думы от 23.11.2016 г. № 87 "О земельном налоге на территории Логовского сельского поселения на 2017 год"

На основании рекомендаций Совета руководителей представительных органов муниципальных образований Волгоградской области при Волгоградской областной Думе, главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Устава Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

Логовская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Логовской сельской Думы от 23.11.2016 г. № 87 "О земельном налоге на территории Логовского сельского поселения на 2017 год":
1.1. Пункт 7 дополнить подпунктом 15 следующего содержания:
"15) совместно проживающие родители и дети многодетных семей, признанные таковыми, совместно проживающие родители (усыновители), осуществляющие уход за ребенком-инвалидом, в отношении одного земельного участка по выбору (за исключением земель сельскохозяйственного назначения), занятого индивидуальным жилым домом или приобретенного (предоставленного) для индивидуального жилищного строительства.".
2. Настоящее решение опубликовать в газете "Борьба".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Логовского 	Председатель
сельского поселения                                              Логовской сельской Думы
Братухин А.В. 	Кручинин С.А

_________________	____________________